
 
 

UCHWAŁA NR VI/24/2024 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie dopłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Łabunie z budżetu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Łabunie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy dla odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków: 

1) do każdego 1m3 dostarczanej wody w wysokości 0,24 zł/m3 netto (0,26 zł/m3 brutto), dla I grupy taryfowej, 

2) do każdego 1 m3 zrzuconych ścieków do sieci kanalizacyjnej w wysokości 0,91 zł/m3 netto (0,98 zł/m3 
brutto) dla I grupy taryfowej. 

§ 2. Dopłaty obowiązują w okresie od 01.10.2024 r. do 31.12.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Dzienniki Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4824


	UCHWAŁA NR VI/24/2024 RADY GMINY ŁABUNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-08T11:52:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




